муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 25»

[image: image1.png]

МБОУ «Гимназия № 25»

   650003, г. Кемерово, бульвар Строителей, 44Б          8 (384 – 2) -73-29-20

                                                        www.gimnaz25.ru                                                              gimnaz25@mail.ru

	Приложение № 1

к регламенту предоставления Услуги

«Зачисление в общеобразовательное учреждение»

В приказ                                                                                           Директору МБОУ «Гимназия № 25»
Директор ___________________                                                   М. А. Дырдину
                                                                                                          родителя(законного представителя)
                                                                                                         _______________________________

                                                                                                        ________________________________

                                                                                                        ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРИЁМ В 1 КЛАСС
Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________________________
(Ф.И.О.  полностью)

Дата рождения ребёнка«____» ______________  _______г.,

Место рождения ребёнка_____________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка:

__________________________________________________________________________

На основании п.п.1, 2, 4,6 ст.14; п.1.ч.3 ст.44 ФЗ от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в РФ» выбираю для моего ребёнка язык обучения и воспитания русский как родной язык.
Имеется право внеочередного, первоочередного/преимущественного приёма
                                                                                        подчеркнуть имеющееся

Нуждается в АООП НОО______        да     /     нет
Сведения о родителях:

Мать (законный представитель)

Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество ____________________________

Адрес места жительства __________________
_______________________________________
Отец (законный представитель)

Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество ____________________________

Адрес места жительства ________________
_____________________________________
Тел. ____________________________ Email____________________________

Тел. ____________________________                                            Email____________________________

Ознакомлен(а) c Федеральным законом от 29. 12. 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности

2. Свидетельство о государственной аккредитации

3. Устав МБОУ «Гимназии № 25»

4. С образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

5. На обработку персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (а)_________________
_______________/_______________________ Родитель (законный представитель)
   (подпись)                     (расшифровка)
_______________/_______________________ Родитель (законный представитель)

   (подпись)                     (расшифровка)

«_______»___________________ 20___г.

Приказ от_______________________ №__________